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Turf Paradise
Montag, 9. Februar 2026
1 21:15 Race 1

320 m 15.600 

2 21:40 Race 2
1100 m 18.000 

3 22:07 Race 3
1100 m 17.500 

4 22:37 Race 4
1300 m 21.000 

5 23:07 Race 5
1600 m 9.500 

6 23:36 Race 6
1600 m 10.000 

7 00:05 Race 7
1600 m 18.000 

8 00:34 Race 8
1100 m 12.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Arizona Jeremy 2
Bangie Go 7
Baron's Song 6
Barrister Proof 3
Bellaqueengr 1
Bingo Baby 7
Biyombo 2
Cancun Native 3
Catalina Cocktail 7
Chasing Rain 3
Chuckanut Bay 4
Church Pew 7
Coastal Jazz 4
Code Breaker 6

Cross The Causeway 6
Dekudylan 5
El Siete Leguas 6
Expressive Love 7
Fifth Street 3
First Call 2
Five Twenty Sunset 5
Fleet Of Flags 3
Flyin By 8
Fort Langley 6
Gi Gis Map 8
Golden Affair 6
Guide My Steps 8
Guiltyofhavingfun 7

Happy Does 6
Hela Forever 3
High Gunner 8
Hit Scene 3
Hoodless 8
Hw Tellum Sweetly 1
Invinsable 1
Its Paladin Time 5
Its Thievery 6
Jin Tong 4
Jj The Boss 1
Joy In Grace 8
K R Rules 5
Kamikaze Blue 8

Lansdowne 4
Let Me Help You 5
Lethal Eagle V 1
Limited Heatwave 5
Mala 5
Mastery Kat 7
Miner League 4
Mission Beach 4
Mister K 6
Pleaseusetheportal 5
Pop d'Oro 2
Rebel Gal 7
Relentless Trick Db 1
Riverside 4

Rock Star Parking 8
Ronamo 6
Rr Blues Man 1
Ruler Of Angels 6
Silverbullitbadger 2
Smooching 8
Strictly A Cowboy 1
Supermax 5
Trouble N Paradise 8
Tygra 3
U R Bella Csj 1
U. S. Army 4
Unified A. P. 8
Viewers Discretion 7

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Adrian Castellanos 4,6,7 Alex M. Cruz 3,5,6,8 Blake Nunnally 6,8
Brandon Mendez Guevara 1 Carlos Montalvo 3,4,5,6 Cash Ramey 6
Cerapio Figueroa 1,5 Daniel P. Vergara 7 David A. Martin 8
Francisco Garcia 5,6,8 Frank Reyes 5 Frank T. Alvarado 3,4,7
Gabriel Medrano 1 Glenn W. Corbett 2,5,7 Hannah Leahey 6
Isaias D. Enriquez 8 Jayden R. Ironeyes 1 Jose Mariano Asencio 2,3,4,6,7,8
Karlo Lopez 2,3,4,5,7,8 Kevin Carbajal 1 Kevin Krigger 3
Kiaman McGregor 1,4,5,6,7,8 Kody Kellenberger 6 Manuel Americano 1,2,3,4,5,6,7,8
Mark A. Jasso 1 Orlando Mojica 2,3,4,5,7,8 Rodolfo Arvizu 1
Sachin Parris 6 Silvio Ruiz Amador 8 Talliyah Timentwa 8

WANN STARTET IHR TRAINER...
Antonio Soto 8 Bart G. Hone 3,7 Bennie L. Woolley, Jr. 6,7 Chad K. Story 7
Charles Essex 6 Debbie Peery 5 Diego Cervantes 1 Edward J. Kereluk 8
Frank Lucarelli 6,8 Howard F. Gibson 4 Isaiah Ortiz 4,7 Jack McCartney 7
James L. Gilmour 3 Jaymie Pearman Cruz 6 Jennifer Nunnally 8 Joe Toye 4,5
Johnathon Feron 6 Jon Phil Zimmerman 6 Jose Silva, Jr. 2,3,4,7,8 Joyce Laufenberg 2
Juan Pablo Silva 8 Juan Quintana Gutierrez 6 Justin R. Evans 3 Kasey Kemper 6
Kevin Eikleberry 2 Kimberley Johnston 8 Liz Kowalski 5 Marcelino Trujillo 6
Mario Dominguez-Garcia 1 Mary Tate 5 Matthew M. Fales 1 Mike Chambers 3
Pedro Urias Soto 1 Rafael S. Barraza 2,5,6 Ricardo M. Ramirez 1 Rigoberto Guillen 1
Riley Rycroft 8 Robertino Diodoro 2,3,7,8 Rosemary Trela 8 Ruben Fuentes 7
Scott Tubbs 5 Sergio Barrio 5 Sergio S. Perez 6 Shawn H. Davis 4,7
Sheena Axmaker 8 Shelly Crowe 8 Sherri Leanne Laing 6 Valorie Lund 5
Wade Rarick 3,4,5 Wendell L. Matt 3
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1
21:15

320 m
15.600 

Flach

Race 1
Rennpreis: 15.600

1
320

Box: 1
ML: 11,0

56.70

U R Bella Csj
3j. fuchsbra S (Bella Faccia - U R A Fury Lady

Trainer: Mario Dominguez-Garcia
Besitzer: Christian A. Dominguez-Oliva

Jayden R. Ironeyes

25.04 Sunray Park 1 320 9,1 Emilio Tapia U R Bella Csj, S Super King, Peachezz
29.03 Sunland Park 5 229 8,4 Emilio Tapia King Of The Tide, Peachezz, Black And Sas

2
Box: 2
ML: 11,0

56.70

Relentless Trick Db
3j. rotbraun W (Hes Relentless - A Classy Tric

Trainer: Rigoberto Guillen
Besitzer: Wilfrido Guillen

Rodolfo Arvizu

01.11 Los Alamitos 7 320 11,4 Jose Nicasio Seven Summers Ago, Honey Bunches, Cari
04.10 Los Alamitos 7 366 27,1 Eduardo Nicasio Dr Make It Sweet, Scary Flight, Shinning Fa
31.08 Los Alamitos 5 274 12,1 Eduardo Nicasio Warmly, Cowboy Reason Mv, Jesskeepingit
03.08 Los Alamitos 3 320 2,7 Eduardo Nicasio Cd Lady With Class, Whistle Stop, Relentles
13.07 Los Alamitos 1 274 3,2 Jose Nicasio Relentless Trick Db, Carversteak, Val Futur

3
Box: 3
ML: 7,0

56.70

Jj The Boss
3j. rotbraun H (Tarzanito - Time For Shelby)

Trainer: Rigoberto Guillen
Besitzer: Avila, Jesus And Cuevas, Jes

Cerapio Figueroa

19.01 Turf Paradise 6 274 2,4 Jose Olivo Spelling Bee, Jj The Boss, D Guy
22.12 Turf Paradise 5 366 18,3 Mark Jasso London Bridge, Rr Sweet Memories, Rm Du
29.11 Turf Paradise 2 366 1,6 Mark Jasso Pegaso Marengo, Jj The Boss, Rm Dulce V
24.08 Los Alamitos 1 320 3,3 Jonathan Roman Jj The Boss, Go North, Whistle Stop
20.07 Los Alamitos 2 320 13,2 Jonathan Roman Cheat Sheet, Jj The Boss, Billionaire Behavi

4
Box: 4
ML: 7,0

56.70

Rr Blues Man
3j. braun W (Favorite Cartel - Amore La Blue)

Trainer: Ricardo M. Ramirez
Besitzer: Ricardo Ramirez

Kevin Carbajal

19.01 Turf Paradise 3 274 1,4 Noe Garcia, Jr. Spelling Bee, Jj The Boss, D Guy
23.11 Los Alamitos 4 366 7,6 Cruz Mendez Political Twist, Notoryous, Special Sesson
05.10 Los Alamitos 1 274 ,4 Cruz Mendez Rr Blues Man, Cowboys N Roses Z, Famou
04.08 Albuquerque 4 402 2,1 Noe Garcia, Jr. Revolutionary V, Cyber Sass, Dakota Stone
22.06 Ruidoso Downs 2 320 3,4 Noe Garcia, Jr. Good Grief, Rr Blues Man, First Corona Sun

5
Box: 5
ML: 13,0

56.70

Lethal Eagle V
3j. rotbraun H (Gold Heart Eagle V - Volcoms 

Trainer: Diego Cervantes
Besitzer: Jose Aguilar Mendoza

Mark A. Jasso

29.11 Turf Paradise 7 366 2,1 Oscar Andrade, Jr. You Got Litt Up, State Secretz, Hiclass Fam
18.10 Lone Star 3 320 ,8 Francisco Calderon Duke, Tornado Dynasty, Lethal Eagle V
13.09 Lone Star 6 366 9,6 Oscar Andrade, Jr. Brother Gaga, Talias Cowboy, Midnight Co
05.08 Albuquerque 2 402 3,8 Oscar Andrade, Jr. Stanleys Salty Prize, Lethal Eagle V, Unmuz
28.06 Ruidoso Downs 4 366 14,2 Oscar Andrade, Jr. Dr Holy Roller, Special Sesson, Jess Cartel 

6
Box: 6
ML: 6,0

56.70

Hw Tellum Sweetly
3j. fuchsbra S (Tell Cartel - Streakns Easy)

Trainer: Pedro Urias Soto
Besitzer: Harold R. Wright

Kiaman McGregor

26.12 Turf Paradise 1 320 2,0 Kiaman McGregor Hw Tellum Sweetly, Stellaaa, Block N Tell
03.12 Turf Paradise 7 320 4,9 Kiaman McGregor Alitlelesstalk, Zm Jess, One Cache Icon
10.11 Turf Paradise 1 274 13,7 Kiaman McGregor Hw Tellum Sweetly, Nonika Cartel, Master 
16.08 Ely 4 274 1,8 Fernando Gamez Imm Goin Goin Gone, Rlucys Dynasty, Lond
26.07 Wyo 3 274 1,0 Luis Valenzuela Rgr Blacklabelbuzz, First Dream Maker, Hw 

7
Box: 7
ML: 4,0

56.70

Bellaqueengr
3j. fuchsbra S (Bella Faccia - La Sensual Que

Trainer: Mario Dominguez-Garcia
Besitzer: Joana Gamboa

Gabriel Medrano

24.10 Albuquerque 3 320 7,1 Alan Hernandez Jac Knife, Faust, Bellaqueengr
19.09 Albuquerque 8 366 10,0 Emilio Tapia Holliday, Czar Catrina, Tintero
25.04 Sunray Park 1 320 7,2 Jacob Enriquez Bellaqueengr, Angels In The Clouds, Jaelys 

8
Box: 8
ML: 5,0

56.70

Invinsable
3j. fuchsbra W (Fdd Dynasty - Absolutelly)

Trainer: Matthew M. Fales
Besitzer: Fales, Carolyn And Ralph

Manuel Americano

15.01 Turf Paradise 2 274 1,0 Manuel Americano First Down Karma, Invinsable, Block N Tell
29.11 Turf Paradise 9 366 7,9 Luis Valenzuela Cant Be Swayed, Bf Dulce Sin Rage, Ohh G
03.05 Turf Paradise 5 274 2,3 Luis Valenzuela Rue, Heart On A Run, Bf Dulce Sin Rage
10.04 Turf Paradise 1 274 1,5 Luis Valenzuela Invinsable, Bf Dulce Sin Rage, Temptin Moo
17.03 Turf Paradise 1 229 1,5 Luis Valenzuela Invinsable, Famous In Lace, Heart On A Ru

9
Box: 9
ML: 7,0

56.70

Strictly A Cowboy
3j. fuchsbra W (Flying Cowboy 123 - Strictly T

Trainer: Diego Cervantes
Besitzer: Jose Aguilar Mendoza

Brandon Mendez Guevara

29.11 Turf Paradise 6 366 3,1 Oscar Andrade, Jr. I Am All The Way Up, Bm Candi Wish, Dyna
17.10 Lone Star 1 366 6,1 Bryan Candanosa Strictly A Cowboy, Chilitos Movin Money, O
13.09 Lone Star 10 366 32,5 Oscar Andrade, Jr. Wynston, Karma Cha Ching, Ring A Ling Di
03.05 Turf Paradise 6 274 12,2 Jacob Enriquez Rue, Heart On A Run, Bf Dulce Sin Rage
10.04 Turf Paradise 4 274 4,2 Jacob Enriquez Rue, Lethal Eagle V, Heart On A Run

Ergebnis: Quoten:
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2
21:40

1100 m
18.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 18.000

1
1100

Box: 1
ML: 2,2

56.20

First Call
8j. dunkelbr W (Uh Oh Bango - Mystery Me)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Johnny Taboada

Manuel Americano

28.01 Turf Paradise 1 1200 ,6 Manuel Americano First Call, Bodenheimer, Dagger Ranch
12.01 Turf Paradise 2 1300 ,2 Guillermo Rodriguez Silverbullitbadger, First Call, Mr Love Muffin
27.12 Turf Paradise 1 1200 2,3 Guillermo Rodriguez First Call, Don't Hit Me Bash, Prince Prance
16.12 Turf Paradise 7 1100 1,9 Carlos Montalvo Mongolian Memory, Desperate Man, Boden
28.11 Turf Paradise 3 1100 5,5 Carlos Montalvo Central Park, Baladi, First Call

2
Box: 2
ML: 3,0

55.30

Pop d'Oro
6j. dunkelbr W (Bolt d'Oro - Just Like Pop)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Charles Garvey

Orlando Mojica

31.01 Turf Paradise 4 1100 1,8 Orlando Mojica Jaime's Commitment, Desperate Man, Laws
07.01 Turf Paradise 5 1300 5,1 Guillermo Rodriguez Mission Beach, Kauai Dan, Diamond Rim
24.04 Turf Paradise 3 1200 1,9 Guillermo Rodriguez Katar, Brandyn, Pop d'Oro
03.04 Turf Paradise 1 1300 1,1 Guillermo Rodriguez Pop d'Oro, Brandyn, Caution Cardinal
22.02 Turf Paradise 1 1200 1,7 Guillermo Rodriguez Pop d'Oro, Caution Cardinal, Laws Of Man

3
Box: 3
ML: 5,0

56.20

Silverbullitbadger
7j. grau/bra W (Smiling Tiger - Suddenly Singl

Trainer: Rafael S. Barraza
Besitzer: Decker Foutz, Jr.

Karlo Lopez

12.01 Turf Paradise 1 1300 3,3 Karlo Lopez Silverbullitbadger, First Call, Mr Love Muffin
06.09 Swf 7 1300 9,6 Minor Arana Sunrise Mischief, Kona Skye, Collusionist
02.08 Wyo 4 1100 5,7 Nakia Teeter Stand To, Groovy Huey, Scratchy Apache
12.07 Wyo 7 1100 4,5 Jimmy Coates Stand To, Scratchy Apache, Ready To Stor
24.04 Turf Paradise 4 1200 11,9 Glenn Corbett Katar, Brandyn, Pop d'Oro

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Biyombo
5j. rotbraun W (Lotsa Mischief - Ms Mumba)

Trainer: Kevin Eikleberry
Besitzer: Poindexter Thoroughbreds LL

Jose Mariano Asencio

12.01 Turf Paradise 4 1300 7,8 Frank Alvarado Silverbullitbadger, First Call, Mr Love Muffin
27.12 Turf Paradise 10 1200 15,2 Frank Alvarado First Call, Don't Hit Me Bash, Prince Prance
11.11 Turf Paradise 2 1100 1,6 Frank Alvarado Bango For Bucks, Biyombo, Sharp Attitude
08.09 Prairie Meadows 6 1200 11,2 Elvin Gonzalez Kosari, Vale, Dawson's Storm
31.07 Prairie Meadows 4 1200 6,0 Ken Tohill Vale, I Got No Munny, Circle Back Jack

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Arizona Jeremy
9j. dunkelbr W (Ez Effort - Glassford Hill)

Trainer: Joyce Laufenberg
Besitzer: Joyce Laufenberg

Glenn W. Corbett

12.01 Turf Paradise 5 1300 32,4 Jose Asencio Silverbullitbadger, First Call, Mr Love Muffin
24.04 Turf Paradise 1 1200 1,0 Harry Hernandez Arizona Jeremy, Bango For Bucks, Hatagas
03.04 Turf Paradise 6 1300 7,2 Harry Hernandez Pop d'Oro, Brandyn, Caution Cardinal
24.03 Turf Paradise 2 1200 20,5 Harry Hernandez Silverbullitbadger, Arizona Jeremy, Biyombo
11.02 Turf Paradise 3 1700 8,8 Leslie Mawing Wellswort , Clayton Delaney, Arizona Jerem

Ergebnis: Quoten:
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3
22:07

1100 m
17.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 17.500

1
1100

Box: 1
ML: 9,0

55.30

Hit Scene
6j. dunkelbr W (Top Hit - Bar Scene)

Trainer: Mike Chambers
Besitzer: Triple AAA Ranch

Kevin Krigger

21.01 Turf Paradise 4 1200 7,6 Kevin Krigger Improbable Bet, Tygra, Factory Drive
05.09 Prairie Meadows 6 1100 9,2 Karlo Lopez Rome's Conquest, Brownstone, Trafalgar's 
12.07 Prairie Meadows 4 1200 1,9 Glenn Corbett Gluckstadt, Neoking, El Rojo Vivo
20.06 Prairie Meadows 6 1200 2,7 Alberto Pusac Dagger Ranch, Williams Empire, Okie Clipp
31.05 Prairie Meadows 1 1200 ,7 Glenn Corbett Hit Scene, One Big Haas, Forthelonghaul

2
Box: 2
ML: 3,5

55.30

Tygra
4j. dunkelbr W (Smiling Tiger - Seek Safe Har

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Baseline Equine, LLC

Manuel Americano

21.01 Turf Paradise 2 1200 ,9 Manuel Americano Improbable Bet, Tygra, Factory Drive
11.12 Turf Paradise 1 1100 Karlo Lopez Tygra, Convey To Me, Warren's C J
31.08 Canterbury Park 2 1100 2,4 Karlo Lopez Orange Diablo, Tygra, Tap The Kid
20.08 Canterbury Park 2 1000 4,0 Karlo Lopez Moral Dilemma, Tygra, Flat Out Blessed
30.07 Canterbury Park 4 1000 3,9 Fausto Da Silva Kid Got Rhythm, Flat Out Blessed, Moral Dil

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Fifth Street
6j. rotbraun W (Quality Road - Milam)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Lambert, Jeffery And Leather

Frank T. Alvarado

29.12 Santa Anita 9 1300 2,6 Edwin Maldonado Simplexity , Tizz A Good Thing, Forty Niner 
06.12 Lrc 2 1200 6,3 Antonio Fresu Bartholdy, Fifth Street, Jerry's Spirit
30.11 Del Mar 2 1300 ,8 Flavien Prat Man Child, Fifth Street, Mischelof
31.10 Del Mar 5 1300 7,9 Flavien Prat Lonesome Stew, Bartholdy, Hondo Crouch
07.09 Del Mar 12 1600 64,9 Reylu Gutierrez Eye On Ry, Zio Jo, On The Whim

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Fleet Of Flags
6j. kastanie W (Midshipman - Capital Deploym

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Masino Racing Stable

Jose Mariano Asencio

21.01 Turf Paradise 7 1200 17,7 Jose Asencio Improbable Bet, Tygra, Factory Drive
05.01 Turf Paradise 4 1100 5,1 Jose Asencio Spectacular Tiger, Factory Drive, Frisco
30.05 Prairie Meadows 3 1100 8,8 Elvin Gonzalez Go Otto Go, Dagger Ranch, Fleet Of Flags
13.03 Sunland Park 2 900 2,2 Alejandro Medellin Aztec Sun, Fleet Of Flags, Blazing To Gold
06.02 Sunland Park 1 1200 10,5 Alejandro Medellin Fleet Of Flags, Onefortheditch, Smartier

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Barrister Proof
5j. dunkelbr W (Idiot Proof - Red Barris)

Trainer: James L. Gilmour
Besitzer: Sue M. Gilmour

Karlo Lopez

29.12 Turf Paradise 1 1200 10,7 Manuel Americano Barrister Proof, Kangaroo Coast, Seattle Su
11.12 Turf Paradise 7 1300 97,3 Carlos Montalvo Bruckner, Golden Greek, Atmospheric River
19.10 Pleasanton 4 1200 18,4 Leonel Camacho-Flores No d'Oro, Adios Nicanor, Veritas Aequitas
28.09 Fno 8 1100 6,4 Manuel Americano Bertacchi, Riolo, I'm Dr. O
07.09 Fer 1 1000 ,8 Leonel Camacho-Flores Barrister Proof, Bobbed N Lured, Prince Of 

6
Box: 6
ML: 6,0

56.20

Hela Forever
4j. kastanie H (G. G. Ryder - Cell Line Forever

Trainer: Wade Rarick
Besitzer: George Todaro

Carlos Montalvo

19.01 Turf Paradise 1 1200 3,4 Carlos Montalvo Hela Forever, Reno, Prowling Cat
29.12 Turf Paradise 2 1100 3,2 Carlos Montalvo Winning Heart, Hela Forever, Aint Behavin
30.08 Emerald Downs 5 1100 4,9 Julien Couton I'm A Dude To, Haka, Barkley's Image
03.08 Emerald Downs 7 1600 15,9 Julien Couton Calmcoolncollected, Forever Now, Tiz Dyna
19.07 Emerald Downs 6 1200 7,5 Julien Couton Angier, Star Travel, Impassable

7
Box: 7
ML: 5,0

56.20

Chasing Rain
5j. dunkelbr W (Medaglia d'Oro - Desert Rose 

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Robertino Diodoro

Orlando Mojica

20.01 Turf Paradise 1 1200 1,1 Orlando Mojica Chasing Rain, Honor The Cat, Mom Says
14.12 Oaklawn Park 8 1200 22,1 Assael Espinoza Fifth Avenue, Forty Love, Woodspoint
08.11 Del Mar 5 1200 9,0 Armando Aguilar Horizon Wildcat, Ya'll Come, No More Ding 
30.10 Del Mar 5 1100 18,6 Armando Ayuso One Smokin Dude, Mr. Machupicchu, Cultur
03.10 Santa Anita 8 1200 25,8 Armando Ayuso Coach Cronin, One Smokin Dude, Mr. Mach

8
Box: 8
ML: 11,0

55.30

Cancun Native
4j. rotbraun W (Dads Caps - Class With A K)

Trainer: Wendell L. Matt
Besitzer: Dave Hawk

Alex M. Cruz

20.01 Turf Paradise 2 1200 3,5 Guillermo Rodriguez Kangaroo Coast, Cancun Native, Chick Co
06.01 Turf Paradise 7 1500 19,1 Jose Asencio No Ordinary Tiger, Seahorse Stampede, Cr
23.12 Turf Paradise 5 1600 6,5 Manuel Americano Run Bryce Run, No Ordinary Tiger, My Vino
04.12 Turf Paradise 5 1600 4,9 Alex Cruz Delian League, Run Bryce Run, Kitten In Ch
10.11 Turf Paradise 1 1500 7,5 Alex Cruz Cancun Native, Djoser, Verdi

Ergebnis: Quoten:
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4
22:37

1300 m
21.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 21.000

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Lansdowne
8j. grau/bra W [UK] (Markaz - My Lucky Liz)

Trainer: Isaiah Ortiz
Besitzer: Kachur, Kane M. And Houle, 

Orlando Mojica

12.01 Turf Paradise 3 1600 7,9 Guillermo Rodriguez Silent Runner, My Cairo Kid, Lansdowne
17.12 Turf Paradise 3 1300 2,6 Orlando Mojica Mr. Who, Listentothemusic, Lansdowne
03.12 Turf Paradise 1 1300 6,4 Orlando Mojica Lansdowne , Chuckanut Bay, Right In Front
07.10 Assiniboia 3 1400 1,9 Renaldo Cumberbatch Mechanic Susie, Falsely Accused, Lansdow
17.09 Assiniboia 4 1200 2,3 Ronald Ali Exxel, Midshipman's Lady, Falsely Accused

2
Box: 2
ML: 7,0

55.30

U. S. Army
6j. dunkelbr W (Army Mule - She Stays Rollin)

Trainer: Shawn H. Davis
Besitzer: Shawn H. Davis

Jose Mariano Asencio

20.12 Remington Park 7 1670 3,5 Stewart Elliott Ze'bul, Presidential, C W Prize
19.09 Remington Park 2 1700 1,9 Stewart Elliott Heroic Move, U. S. Army, Victory For Vets
23.08 Remington Park 1 1600 4,7 Stewart Elliott U. S. Army, Creative Minister, Victory For V
14.06 Lone Star 6 1600 11,4 Luis Quinonez Bender, Hayes Strike, Tiburon
26.05 Lone Star 8 1600 58,9 Luis Quinonez Komorebino Omoide , This Is Uscar, Heroic 

3
Box: 3
ML: 6,0

55.30

Jin Tong
6j. rotbraun H (Goldencents - Ever Adored)

Trainer: Joe Toye
Besitzer: Williams, Wayne And Terra Fi

Karlo Lopez

02.12 Turf Paradise 2 1200 9,9 Alex Cruz Sawasdee, Jin Tong, Redline
24.08 Emerald Downs 3 1000 2,5 Manuel Americano Code Charlie, Pirate Red, Jin Tong
02.08 Emerald Downs 2 1300 5,2 Alex Cruz Prisoner, Jin Tong, El Bromista
28.06 Emerald Downs 2 1300 9,6 Alex Cruz Chuckanut Bay, Jin Tong, Perfect Dude
08.06 Emerald Downs 4 1200 2,6 Alex Cruz Listentothemusic, Tax Code, Firewalker

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Miner League
5j. dunkelbr H (Mineshaft - Subtle Step)

Trainer: Wade Rarick
Besitzer: George Todaro

Carlos Montalvo

21.01 Turf Paradise 6 1200 39,6 Carlos Montalvo Departure, Diamond Rim, Sawasdee
06.09 Emerald Downs 6 1200 4,4 Carlos Montalvo Executive Chef, A View From Above, Tax C
13.07 Emerald Downs 3 1300 ,8 Carlos Montalvo Tougherthantherest, Whiskeyjack, Miner Le
16.06 Emerald Downs 1 1200 2,9 Carlos Montalvo Miner League, Powerized, Tougherthanther
18.05 Emerald Downs 1 1100 2,8 Leslie Mawing Miner League, Freightline, Conrad Meadow

5
Box: 5
ML: 5,5

55.30

Coastal Jazz
8j. rotbraun W (Coast Guard - Jasmine's Melo

Trainer: Howard F. Gibson
Besitzer: Hagen, Nina And Gibson, Mir

Kiaman McGregor

12.01 Sunland Park 2 900 5,8 Alejandro Medellin Blooming Resource, Coastal Jazz, Bye
02.12 Turf Paradise 5 1200 1,4 Manuel Americano Sawasdee, Jin Tong, Redline
10.11 Turf Paradise 3 1300 3,3 Manuel Americano Chuckanut Bay, Redline, Coastal Jazz
01.10 Albuquerque 1 1300 ,3 Alejandro Medellin Coastal Jazz, Positivity, Winning Big
31.08 Albuquerque 2 1400 3,3 Alejandro Medellin Bender, Coastal Jazz, Ar Ya Weegee

6
Box: 6
ML: 4,0

55.30

Chuckanut Bay
6j. dunkelbr W (Abraaj - Zenovit)

Trainer: Howard F. Gibson
Besitzer: Remmah Racing, Inc.

Adrian Castellanos

21.01 Turf Paradise 5 1200 1,1 Glenn Corbett Departure, Diamond Rim, Sawasdee
03.12 Turf Paradise 2 1300 Glenn Corbett Lansdowne , Chuckanut Bay, Right In Front
10.11 Turf Paradise 1 1300 3,9 Glenn Corbett Chuckanut Bay, Redline, Coastal Jazz
10.10 Albuquerque 1 1000 ,5 Luis Fuentes Chuckanut Bay, Bye Bye Liam, King Adrock
04.09 Albuquerque 1 1100 ,6 Luis Fuentes Chuckanut Bay, Bart Sip Some, Brandyn

7
Box: 7
ML: 11,0

55.30

Riverside
6j. dunkelbr W (Bernardini - Rainier)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Frank T. Alvarado

16.09 Assiniboia 2 1800 25,6 Ronald Ali Mr Jaws, Riverside, Malibu S S
26.08 Assiniboia 4 1700 6,5 Antonio Whitehall Malibu S S, Judo, Magic Tiger
04.08 Ctm 5 1700 2,3 Tevin Foster Flashfordani, Smart Play, Hyperfocus
12.07 Ctm 4 1670 9,7 Rasheed Hughes Apprehend, Itsallgoodman, Ghostly Spitfire
27.06 Ctm 6 1400 8,9 Linton Steadman Itsallgoodman, Ticket To The Top, Drinking 

8
Box: 8
ML: 5,0

55.30

Mission Beach
5j. rotbraun W (Curlin - Stoweshoe)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Manuel Americano

18.01 Sunland Park 4 1200 14,8 Aldo Arboleda Augusta Melody, Neiman, Ryvit
07.01 Turf Paradise 1 1300 3,1 Manuel Americano Mission Beach, Kauai Dan, Diamond Rim
07.03 Santa Anita 4 1300 46,8 Abel Lezcano See Through It, Elwood Blues, Bartholdy
31.01 Santa Anita 5 1300 16,5 Antonio Fresu Positivity, Tessuto, March Of Time
03.01 Santa Anita 5 1300 6,4 Kazushi Kimura Roll On Big Joe, For All Mankind, Slider

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 509.02.2026 - Turf Paradise Seite 7

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438056 / ExtID: 304877 / Utc: 09.02.2026 08:52:2009.02.2026 - Turf Paradise Seite 7

5
23:07

1600 m
9.500 

Flach

Race 5
Rennpreis: 9.500

1
1600

Box: 1
ML: 4,0

55.30

Pleaseusetheportal
5j. rotbraun W (Mendelssohn - Bridgette Borde

Trainer: Scott Tubbs
Besitzer: Ortega, Jr., Alex And Ortega, 

Glenn W. Corbett

21.01 Turf Paradise 3 1600 2,9 Glenn Corbett Golden Affair, R Barracuda, Pleaseusethep
08.01 Turf Paradise 2 1600 2,0 Frank Alvarado El Siete Leguas, Pleaseusetheportal, Golde
29.12 Turf Paradise 7 1600 14,6 Glenn Corbett Delian League, Hot Legs Romolo, McClusky
11.12 Turf Paradise 3 1600 16,1 Glenn Corbett Levon, Hot Legs Romolo, Pleaseusetheport
08.09 Prairie Meadows 6 1600 15,3 Elvin Gonzalez Runningforcash, Fire Bryan, Last Diamond

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

K R Rules
5j. kastanie W (Harbor The Gold - Miss Ginger

Trainer: Liz Kowalski
Besitzer: Costilla, Antony And Petroff, 

Carlos Montalvo

29.01 Turf Paradise 6 1300 2,4 Karlo Lopez Bourbon Dancer, Moonlight Road, Seattle B
29.12 Turf Paradise 8 1600 21,5 Manuel Americano Delian League, Hot Legs Romolo, McClusky
17.12 Turf Paradise 2 1300 2,8 Manuel Americano Mischievous Paddy, K R Rules, Bourbon Da
01.12 Turf Paradise 2 1200 4,1 Manuel Americano Prince Prancealot, K R Rules, The Scent
31.08 Emerald Downs 4 1200 5,9 Alex Cruz Pharoahs List, Louie The First, Jullian In Par

3
Box: 3
ML: 6,0

55.30

Mala
4j. kastanie W (Union Rags - Witchy One)

Trainer: Debbie Peery
Besitzer: Little Barn Racing

Manuel Americano

11.01 Santa Anita 7 1600 70,2 William Antongeorgi III Majestic Palisades, Mighty Kai, Mongolian 
07.11 Del Mar 8 1600 16,0 Armando Ayuso Crypto Ride, Resemblance, Mongolian Max
12.10 Santa Anita 4 1600 12,9 Armando Ayuso Feel The Magic, Petesoldfashioned, Americ
05.10 Santa Anita 8 1600 34,2 William Antongeorgi III Clouseau, Known Idea, Pass The Baton
07.08 Del Mar 6 1600 17,1 William Antongeorgi III Tariff, Earned Not Given, Comininalittlehot

4
Box: 4
ML: 16,0

55.30

Its Paladin Time
4j. rotbraun W (McKinzie - Maid Of Mettle)

Trainer: Sergio Barrio
Besitzer: Wayne Jenness

Francisco Garcia

22.01 Turf Paradise 1 1300 17,0 Francisco Garcia Its Paladin Time, Six Hot Grands, Mendelss
30.12 Turf Paradise 6 1200 16,9 Daniel Vergara Tough As An Ox, Rusty Gadget, Texoma
04.12 Turf Paradise 7 1300 37,1 Jose Asencio Code Breaker, R Barracuda, Riding By
13.09 Canterbury Park 6 1400 4,5 Guillermo Rodriguez Paw Allen, Oink, I'll Make Bank
03.08 Canterbury Park 1 1600 5,0 Guillermo Rodriguez Its Paladin Time, More Money Mo, Tarps St

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Without Equal
5j. kastanie W (English Channel - Inda)

Trainer: Valorie Lund
Besitzer: Valorie Lund

Karlo Lopez

21.01 Turf Paradise 4 1600 7,3 Karlo Lopez Golden Affair, R Barracuda, Pleaseusethep
08.01 Turf Paradise 4 1600 2,5 Karlo Lopez El Siete Leguas, Pleaseusetheportal, Golde
16.12 Turf Paradise 2 1300 1,5 Karlo Lopez Supreme Leader, Without Equal, Extremely 
04.12 Turf Paradise 4 1600 2,6 Kiaman McGregor Little Trouble, Dekudylan, Extremely Wicked
16.10 Remington Park 6 1600 29,6 Leandro Goncalves Sound Of Victory, Haskelled, Great Runner

6
Box: 6
ML: 9,0

55.30

Limited Heatwave
8j. dunkelbr W (Unusual Heatwave - Limited P

Trainer: Rafael S. Barraza
Besitzer: RB Racing LLC

Frank Reyes

20.01 Turf Paradise 7 1600 11,9 Cerapio Figueroa Vorpal, McClusky, Sugar Buzz
29.12 Turf Paradise 4 1600 14,4 Aldo Arboleda Delian League, Hot Legs Romolo, McClusky
04.11 Zia Park 7 1300 13,9 Aldo Arboleda Touch Of Glam , Mighty Message, Vols
04.10 Albuquerque 5 1400 6,1 Jose Vazquez Time Travelin, Vols, Golden Greek
12.09 Albuquerque 2 1400 6,6 Jose Vazquez Right In Front, Limited Heatwave, Vols

7
Box: 7
ML: 11,0

55.30

Dekudylan
5j. kastanie W (Bucchero - Antebellum)

Trainer: Scott Tubbs
Besitzer: Robert Bartenetti

Alex M. Cruz

20.01 Turf Paradise 5 1600 15,3 Alex Cruz Vorpal, McClusky, Sugar Buzz
26.12 Turf Paradise 2 1600 14,4 Alex Cruz Code Breaker, Dekudylan, Moonlight Road
04.12 Turf Paradise 2 1600 7,8 Alex Cruz Little Trouble, Dekudylan, Extremely Wicked
07.09 Emerald Downs 8 1600 4,7 Julien Couton Jullian In Paris, Pedal To The Metal, Sir Luc
22.08 Emerald Downs 4 1600 14,8 Frank Alvarado Pistol Power, Nation Of Faith, Gypsy Gun

8
Box: 8
ML: 9,0

55.30

Five Twenty Sunset
5j. kastanie W (Coast Guard - Crafty Diva)

Trainer: Joe Toye
Besitzer: Rage 'N RYDRX

Kiaman McGregor

20.01 Turf Paradise 6 1600 17,8 Kiaman McGregor Vorpal, McClusky, Sugar Buzz
26.12 Turf Paradise 5 1600 3,0 Kiaman McGregor Code Breaker, Dekudylan, Moonlight Road
11.12 Turf Paradise 4 1600 18,9 Kiaman McGregor Levon, Hot Legs Romolo, Pleaseusetheport
05.09 Emerald Downs 1 1600 2,9 Adrian Castellanos Five Twenty Sunset, Fortyshadesoftiger, No
29.08 Emerald Downs 3 1600 4,3 Alex Cruz Golden Affair, Flexible Terms, Five Twenty 

9
Box: 9
ML: 5,0

55.30

Supermax
6j. rotbraun W (Alternation - Camana Bay)

Trainer: Wade Rarick
Besitzer: George Todaro

Orlando Mojica

15.01 Turf Paradise 6 1600 4,5 Orlando Mojica Cagey Burglar, Resultant, Golden Greek
07.11 Del Mar 5 1600 26,7 Kazushi Kimura Crypto Ride, Resemblance, Mongolian Max
28.08 Del Mar 7 1600 11,3 Assael Espinoza Big Juanito, Tamarando Star, American Em
27.06 Lrc 3 1600 3,4 Assael Espinoza Devilnthebluegras, Havoc, Supermax
16.05 Santa Anita 7 1600 9,2 Assael Espinoza Asmodeus, Fireman Dan, Damazio

10
Box: 10
ML: 21,0

55.30

Let Me Help You
4j. rotbraun W (Richard's Kid - Letmetakeaselfi

Trainer: Mary Tate
Besitzer: Baseline Equine, LLC

Cerapio Figueroa

29.01 Turf Paradise 7 1300 20,5 Talliyah Timentwa Bourbon Dancer, Moonlight Road, Seattle B
08.01 Turf Paradise 5 1600 19,8 Adrian Castellanos El Siete Leguas, Pleaseusetheportal, Golde
26.12 Turf Paradise 6 1600 14,2 Adrian Castellanos Code Breaker, Dekudylan, Moonlight Road
11.12 Turf Paradise 5 1600 59,7 Guillermo Rodriguez Levon, Hot Legs Romolo, Pleaseusetheport
01.12 Turf Paradise 5 1200 33,9 Adrian Castellanos Prince Prancealot, K R Rules, The Scent

Ergebnis: Quoten:
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6
23:36

1600 m
10.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 10.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

56.20

Mister K
9j. kastanie W (Kantharos - Goodgollymissdoll

Trainer: Sherri Leanne Laing
Besitzer: Sherri Leanne Laing

Kody Kellenberger

20.01 Turf Paradise 7 1300 87,2 Silvio Amador Great King , Fort Langley, Outofquemado
05.01 Turf Paradise 8 1300 26,4 Karlo Lopez Ronamo, Shashashakemeup, Roper
15.12 Turf Paradise 5 1100 21,5 Karlo Lopez Xtreme Mayhem, Saint Pio, Coastal Fog
03.12 Turf Paradise 7 1300 65,3 Daniel Vergara Lansdowne , Chuckanut Bay, Right In Front
08.10 Assiniboia 3 1500 20,8 Roger Hewitt Luka Grazie, Green Amazon, Mister K

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Fort Langley
10j. dunkelbr W (Majestic Warrior - Caged Mist

Trainer: Juan Quintana Gutierrez
Besitzer: Juan Quintana Gutierrez

Hannah Leahey

20.01 Turf Paradise 2 1300 8,8 Hannah Leahey Great King , Fort Langley, Outofquemado
12.01 Turf Paradise 8 1600 1,2 Hannah Leahey Big Spin, Saqeel, Naval Escort
27.12 Turf Paradise 1 1600 4,5 Hannah Leahey Fort Langley, Shashashakemeup, Saqeel
10.12 Turf Paradise 3 1600 7,0 Hannah Leahey Stop And A Tres, Nolongerahobby, Fort Lan
21.10 Mountaineer 2 1600 2,6 Yan Aviles Cavendish, Fort Langley, Hapi Hapi

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

El Siete Leguas
5j. dunkelbr W (Smokem - River Kiss)

Trainer: Kasey Kemper
Besitzer: Alvarez Racing Stables, LLC

Cash Ramey

24.01 Turf Paradise 8 1700 19,0 Cash Ramey Big Spin, Street Humor, Code Runner
08.01 Turf Paradise 1 1600 66,0 Cash Ramey El Siete Leguas, Pleaseusetheportal, Golde
16.12 Turf Paradise 5 1300 12,9 Cash Ramey Supreme Leader, Without Equal, Extremely 
01.12 Turf Paradise 7 1200 17,6 Cash Ramey Prince Prancealot, K R Rules, The Scent
02.11 Arapahoe 4 1200 2,4 Cash Ramey Cloud Blitz, Aux Arcs, Our Bubby Boy

4
Box: 4
ML: 6,0

56.20

Happy Does
6j. dunkelbr W (Southern Image - Handfull)

Trainer: Jaymie Pearman Cruz
Besitzer: Mark Freeman

Alex M. Cruz

12.01 Turf Paradise 4 1600 10,0 Kiaman McGregor Big Spin, Saqeel, Naval Escort
27.12 Turf Paradise 5 1600 6,8 Kiaman McGregor Street Humor, Naval Escort, Nolongerahobb
10.12 Turf Paradise 2 1600 1,4 Jose Asencio Fast Chaz, Happy Does, Big Spin
01.12 Turf Paradise 3 1300 2,5 Jose Asencio Mongolian Frost, Ronamo, Happy Does
31.08 Emerald Downs 9 1700 7,3 Silvio Amador Stay Lit, Dennard, J T's Watch

5
Box: 5
ML: 4,5

56.20

Cross The Causeway
6j. kastanie W (Cross Traffic - Causeway Caro

Trainer: Charles Essex
Besitzer: Michael Stark

Manuel Americano

15.01 Turf Paradise 5 1300 9,7 Hannah Leahey Godsend, Hail State, El Diamante Negro
22.12 Turf Paradise 7 1600 11,8 Alex Cruz For A Laugh , Pacific Theater, Shot Of A Lif
28.11 Turf Paradise 8 1500 8,6 Alex Cruz Chasentheone, Shut Up Michael , Sonic Sp
15.11 Turf Paradise 4 1300 10,0 Alex Cruz K P Kwest, Always On Cay, Central Park
06.09 Emerald Downs 7 1670 11,2 Kevin Krigger Creative Om, I'm Noble, Rich Gold

6
Box: 6
ML: 21,0

56.20

Ruler Of Angels
8j. rotbraun W (Acclamation - Angel's Law)

Trainer: Marcelino Trujillo
Besitzer: Floriberta Trujillo

Carlos Montalvo

14.01 Turf Paradise 8 1600 60,3 Silvio Amador Magoo, Keep It Coming, Shashashakemeup
27.12 Turf Paradise 7 1600 40,6 Silvio Amador Fort Langley, Shashashakemeup, Saqeel
10.12 Turf Paradise 8 1600 59,4 Karlo Lopez Fast Chaz, Happy Does, Big Spin
22.08 Emerald Downs 9 1600 32,8 Julien Couton Pistol Power, Nation Of Faith, Gypsy Gun
01.08 Emerald Downs 5 1600 30,3 David Haldar Dennard, Bert's Prospect, Roister

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

You Kidding Me
7j. rotbraun W (Many Rivers - Crazy Smart)

Trainer: Johnathon Feron
Besitzer: Johnathon Feron

Francisco Garcia

18.10 Delaware Park 10 1600 59,1 Richard Mitchell Leonids, Bestsugardaddyever, Striking Spar
20.09 Delaware Park 9 1600 168,1 Vince Halliday Damir, Cloud Music, Bode's Maker
14.09 Delaware Park 7 1600 75,4 Teresa Salazar Scar, Lord Of War, Inbound
06.09 Delaware Park 7 1670 51,2 Jose Vargas Granted Success, Harvard, Mr. Hustle
23.07 Delaware Park 12 1100 63,6 Sara Hess Mat Matters, Cloud Music, Mogalu

8
Box: 8
ML: 5,5

56.20

Ronamo
10j. rotbraun W (Run Away And Hide - Miss F

Trainer: Rafael S. Barraza
Besitzer: RB Racing LLC

Blake Nunnally

20.01 Turf Paradise 4 1300 22,7 Blake Nunnally Great King , Fort Langley, Outofquemado
05.01 Turf Paradise 1 1300 1,9 Blake Nunnally Ronamo, Shashashakemeup, Roper
22.12 Turf Paradise 5 1200 36,0 Blake Nunnally Stop And A Tres, Jaime's Commitment, Maj
01.12 Turf Paradise 2 1300 20,5 Blake Nunnally Mongolian Frost, Ronamo, Happy Does
19.10 Albuquerque 9 1300 6,2 Luis Rodriguez Sanger, Best Choice Baby, Blues Rapper

9
Box: 9
ML: 7,0

56.20

Golden Affair
5j. rotbraun W (Goldencents - Paden Affair)

Trainer: Frank Lucarelli
Besitzer: Randall, Chris, Hughes, Gary 

Kiaman McGregor

21.01 Turf Paradise 1 1600 6,3 Kiaman McGregor Golden Affair, R Barracuda, Pleaseusethep
08.01 Turf Paradise 3 1600 4,5 Kiaman McGregor El Siete Leguas, Pleaseusetheportal, Golde
29.11 Turf Paradise 10 1600 23,2 Kiaman McGregor Stradivarian, Hot Legs Romolo, Catalina Co
29.08 Emerald Downs 1 1600 9,1 Kiaman McGregor Golden Affair, Flexible Terms, Five Twenty 
20.07 Emerald Downs 1 1600 ,5 Kiaman McGregor Golden Affair, Code Breaker, Chasin A Doll

10
Box: 10
ML: 21,0

54.00

Baron's Song
6j. rotbraun W (Pvt. Lynch - Annabelle's Song)

Trainer: Jon Phil Zimmerman
Besitzer: Stacey Budell

Sachin Parris

01.12 Turf Paradise 10 1300 99,2 Alex Cruz Mongolian Frost, Ronamo, Happy Does
10.11 Turf Paradise 10 1200 41,6 Alex Cruz Rhodium Runner, Mastering, Shashashake
09.08 Wyo 5 1200 12,3 Jayden Ironeyes Hezadoozie, Warrens World, Chuck Nazty
06.07 Wyo 7 1100 3,0 Jose Vazquez Teddy's Triumph, Braybray, Majestic Liaison
14.06 Edr 1 1100 1,3 Luis Valenzuela Baron's Song, Mo Dandy, Arizona Stephen

11
Box: 11
ML: 13,0

56.20

Code Breaker
4j. rotbraun W (Desert Code - Palisadesprince

Trainer: Bennie L. Woolley, Jr.
Besitzer: Woolley, Jr., Bennie L. And H

Jose Mariano Asencio

24.01 Turf Paradise 10 1700 25,7 Daylor Berrios-Lopez Big Spin, Street Humor, Code Runner
13.01 Turf Paradise 5 1600 13,4 Orlando Mojica Little Trouble, Surprsinglyperfect, Fireman D
26.12 Turf Paradise 1 1600 2,5 Manuel Americano Code Breaker, Dekudylan, Moonlight Road
04.12 Turf Paradise 1 1300 2,2 Manuel Americano Code Breaker, R Barracuda, Riding By
17.11 Turf Paradise 9 1600 30,2 Karlo Lopez Ario, Delian League, Wine Empire

12
Box: 12
ML: 16,0

56.20

Its Thievery
6j. dunkelbr W (Cat Burglar - Holograeme)

Trainer: Sergio S. Perez
Besitzer: Reynaldo Gonzalez

Adrian Castellanos

24.01 Tup 9 1700 22,5 Adrian Castellanos Big Spin, Street Humor, Code Runner
25.01 Sa 7 1200 91,5 Leonel Camacho-Flores Halo Rando, Tesoro, Bobby's Alibi
03.01 Sa 8 1600 28,2 Leonel Camacho-Flores Mother's Prayer, Nolde, Happy Does
24.11 Pln 3 1700 5,3 Leonel Camacho-Flores Atomic Drop, Enos Slaughter, Its Thievery
08.11 Pln 1 1670 2,3 Leonel Camacho-Flores Its Thievery, Wine And Whisky, Amanofmyst

Ergebnis: Quoten:
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7
00:05

1600 m
18.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 18.000

1
1600

Box: 1
ML: 9,0

55.30

Viewers Discretion
7j. dunkelbr S (Outwork - Minestrone)

Trainer: Shawn H. Davis
Besitzer: Shawn H. Davis

Karlo Lopez

08.11 Remington Park 4 1600 6,5 Jose Alvarez She'sskysthelimit, Dr. Ray D., Kentucky Ang
11.10 Remington Park 5 1600 5,8 Jose Alvarez Stone Cold Lover, She'sskysthelimit, Baby 
20.09 Remington Park 3 1500 1,6 Jose Alvarez Wilburnsclassylady, Cashmere Dancer, Vie
15.08 Remington Park 6 1500 5,6 Jose Alvarez She'sskysthelimit, Ready, Platinum Diva
29.06 Lone Star 4 1500 8,9 David Cabrera Lookinforbargains, Take Me Serious, Baby 

2
Box: 2
ML: 6,0

55.30

Catalina Cocktail
5j. rotbraun S (Catalina Cruiser - Giant Screen

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Alan G. Mindell

Jose Mariano Asencio

08.01 Turf Paradise 1 1600 2,4 Jose Asencio Catalina Cocktail, Bingo Baby, P. S. Rising 
15.12 Turf Paradise 3 1600 3,1 Harry Hernandez Platinum Diva, Zippin Sevenz, Catalina Coc
29.11 Turf Paradise 3 1600 20,2 Harry Hernandez Stradivarian, Hot Legs Romolo, Catalina Co
13.10 Santa Anita 6 1600 6,7 David Cohen La Scaloneta, Ryan's Girl, Sexzie
01.08 Del Mar 6 1600 49,2 Assael Espinoza Howin, Lolo Le Plume, Shared Future

3
Box: 3
ML: 7,0

55.30

Mastery Kat
6j. kastanie S (Mastery - Cat's Holiday)

Trainer: Isaiah Ortiz
Besitzer: Roger Noyes

Manuel Americano

19.01 Turf Paradise 4 1600 7,7 Manuel Americano Tiznow Mama, Church Pew, Bingo Baby
03.07 Canterbury Park 4 1600 1,5 Guillermo Rodriguez Una Palabra, Angelas Party Girl, Panthera
07.06 Canterbury Park 3 1600 4,0 Daniel Vergara Grace Darling , Derrygoolin, Mastery Kat
03.05 Turf Paradise 3 1600 1,0 Manuel Americano Crystal Coast, Chamaville, Mastery Kat
17.03 Turf Paradise 3 1600 4,3 Manuel Americano Dendera, Diplomatica, Mastery Kat

4
Box: 4
ML: 11,0

55.30

Rebel Gal
4j. rotbraun S (Coast Guard - Creme)

Trainer: Bennie L. Woolley, Jr.
Besitzer: Scott R. Bean

Kiaman McGregor

15.01 Turf Paradise 8 1200 14,3 Alex Cruz Big Pop, Gypsy Lynn, Curlin's Lil Gal
22.12 Turf Paradise 4 1600 17,6 Manuel Americano Dontmesswithtess, Derrygoolin, Church Pe
01.12 Turf Paradise 9 1100 53,5 Daniel Vergara Gypsy Lynn, Dads Estrella, Raven's Quest
05.09 Emerald Downs 2 1200 3,2 Kevin Krigger Glory N Thehighest, Rebel Gal, Silent Beaut
23.08 Emerald Downs 6 1200 3,5 Kevin Krigger Dynamic Dee Dee, Glory N Thehighest, Kir 

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Church Pew
5j. rotbraun S (Catholic Boy - Fashion Factor)

Trainer: Ruben Fuentes
Besitzer: Rocket Wrench Racing LLC

Adrian Castellanos

19.01 Turf Paradise 2 1600 10,7 Adrian Castellanos Tiznow Mama, Church Pew, Bingo Baby
22.12 Turf Paradise 3 1600 3,5 Orlando Mojica Dontmesswithtess, Derrygoolin, Church Pe
09.12 Turf Paradise 6 1600 10,3 Manuel Americano Flame McGoon, Bingo Baby, Cameron Slou
29.11 Turf Paradise 1 1600 6,2 Orlando Mojica Church Pew, Marinas Tina , Caitlin Fever
23.10 Hawthorne 5 1670 3,9 Israel Hernandez End Of Innocence, What's To Do, Spicy Itali

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Bingo Baby
4j. kastanie S (Divisidero - Won't Back Down)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Al Bianchi Racing, LLC And R

Orlando Mojica

19.01 Turf Paradise 3 1600 2,6 Orlando Mojica Tiznow Mama, Church Pew, Bingo Baby
08.01 Turf Paradise 2 1600 2,0 Orlando Mojica Catalina Cocktail, Bingo Baby, P. S. Rising 
09.12 Turf Paradise 2 1600 7,7 Orlando Mojica Flame McGoon, Bingo Baby, Cameron Slou
15.10 Indiana Downs 4 1600 13,7 Orlando Mojica Enticing Sunset, Ziggzappa, Cora's Legacy
02.07 Indiana Downs 1 1600 3,7 Orlando Mojica Bingo Baby, West Maple, Baytown Storm

7
Box: 7
ML: 16,0

55.30

Bangie Go
6j. grau/bra S (Uh Oh Bango - Justcallheraggi

Trainer: Jack McCartney
Besitzer: Harry Richardson

Glenn W. Corbett

08.01 Turf Paradise 6 1600 7,2 Glenn Corbett Catalina Cocktail, Bingo Baby, P. S. Rising 
18.12 Turf Paradise 9 1100 41,0 Glenn Corbett Raven's Quest, Squeeze The Day, Velociou
24.04 Turf Paradise 5 1200 7,9 Kiaman McGregor Lucky Burglar, Unrivaled Queen, Sharp Attit
06.03 Turf Paradise 5 1500 18,1 Leslie Mawing Shin Jidai , Marinas Tina (IRE), Coastline H
19.02 Turf Paradise 5 1600 5,6 Kiaman McGregor She's So Shiny, Domineering, Sharp Attitud

8
Box: 8
ML: 6,0

56.20

Expressive Love
4j. rotbraun S (Bodexpress - Love Abounds)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Daniel P. Vergara

27.01 Turf Paradise 2 1600 3,2 Daniel Vergara Port Ellen , Expressive Love, Dutton Street 
10.01 Santa Anita 1 1600 2,3 Hector Berrios Expressive Love, Perfect Life, Mrazek's Old 
12.12 Lrc 1 1600 3,2 Armando Ayuso Expressive Love, Vronaway, Siempre Nama
14.11 Del Mar 6 1600 4,2 Hector Berrios Dramaticattraction, Dialing Destiny, Jennys 
19.09 Lrc 5 1600 7,3 Rodrigo Painen Berrios Severe Clear, Thetribehasspoken, Z's Ward

9
Box: 9
ML: 4,0

55.30

Guiltyofhavingfun
4j. rotbraun S (Sir Prancealot - X S Gold)

Trainer: Chad K. Story
Besitzer: Rogitz, Andrew, Rogitz, Leo, 

Frank T. Alvarado

27.01 Turf Paradise 3 1600 1,7 Frank Alvarado Dr. Ray D., Zisisit , Guiltyofhavingfun
05.01 Turf Paradise 1 1500 1,7 Frank Alvarado Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
23.12 Turf Paradise 1 1600 ,8 Isaias Enriquez Guiltyofhavingfun, Coconut Dreams, Not A 
29.11 Turf Paradise 6 1600 2,6 Daniel Vergara Church Pew, Marinas Tina , Caitlin Fever
19.10 Santa Anita 4 1300 7,8 Kyle Frey Baela, Lady Rider, True Patriot

Ergebnis: Quoten:
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8
00:34

1100 m
12.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 12.000

1
1100

Box: 1
ML: 16,0

56.20

Guide My Steps
6j. rotbraun S (Grazen - Big Easy)

Trainer: Shelly Crowe
Besitzer: Thomas Maurer

Kiaman McGregor

22.01 Turf Paradise 2 1300 4,1 Manuel Americano Gi Gis Map, Guide My Steps, She's So Shin
31.12 Turf Paradise 3 1200 4,8 Manuel Americano Minedandrefined, Vella, Guide My Steps
04.12 Turf Paradise 6 1200 14,5 Kiaman McGregor Loveaboveandbeyond, Unified A. P., Olivia's
05.10 Grp 5 1100 14,5 Devon Ellis Enchanting Way, Poker Alice, Littlequeenof
12.07 Prv 4 1100 2,8 Jose Rodriguez Madame Gazelle, Monarca De Oro, Low Do

2
Box: 2
ML: 11,0

56.20

Trouble N Paradise
9j. rotbraun S (Old Topper - Royal Trick)

Trainer: Rosemary Trela
Besitzer: Rosemary Trela

Blake Nunnally

19.01 Turf Paradise 3 1000 8,1 Blake Nunnally Olivian, Minedandrefined, Trouble N Paradis
06.01 Turf Paradise 3 900 3,3 Manuel Americano Rock Star Parking, Olivian, Trouble N Parad
11.11 Turf Paradise 1 1200 3,2 Blake Nunnally Trouble N Paradise, Roses R Blue, Princess
25.01 Turf Paradise 11 1200 7,4 Kerron Khelawan High Gunner, Holy Tutta Bella, Rubysa
19.12 Turf Paradise 4 1100 3,6 Kerron Khelawan She's Resilient, Holy Tutta Bella, Flyin By

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Flyin By
7j. dunkelbr S (Coast Guard - Wind A Flyin)

Trainer: Kimberley Johnston
Besitzer: Johnston, Kimberley And Joh

Silvio Ruiz Amador

07.01 Turf Paradise 1 1000 2,7 Silvio Amador Flyin By, Ginger In Charge, The Great Hayn
25.11 Finger Lakes 6 1100 5,6 Heman Harkie Rubys Mission, Reiterate, Love Thyself
21.10 Finger Lakes 8 1100 60,8 Heman Harkie Open Soul Autism, Bad Connection, Princes
28.05 Finger Lakes 6 1200 6,8 Jacqueline Davis Darn That Song, Easy Play, Special Pal
05.05 Finger Lakes 4 1000 1,5 Heman Harkie Flight Control, Laughter, Saloon Girl

4
Box: 4
ML: 21,0

56.20

Kamikaze Blue
6j. dunkelbr S (Air Force Blue - Frangelica)

Trainer: Antonio Soto
Besitzer: Javier Gonzalez

David A. Martin

22.01 Turf Paradise 5 1100 73,7 David Martin Bobby's Genie, Coastal Girl, Smooching
29.12 Turf Paradise 4 1300 43,0 Daylor Berrios-Lopez Union Coach, Smooching, C Her Beauty
04.12 Turf Paradise 8 1200 61,7 Daylor Berrios-Lopez Loveaboveandbeyond, Unified A. P., Olivia's
15.11 Turf Paradise 5 1100 41,7 Daylor Berrios-Lopez Unified A. P., Loveaboveandbeyond, Vella
29.04 Turf Paradise 1 1200 8,7 Daylor Berrios-Lopez Kamikaze Blue, Gi Gis Map, Drewy

5
Box: 5
ML: 4,5

56.20

High Gunner
7j. dunkelbr S (Mr. Big - Miss Graziella)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Jose Silva, Jr.

Manuel Americano

15.01 Turf Paradise 7 1200 12,7 Hannah Leahey Big Pop, Gypsy Lynn, Curlin's Lil Gal
23.12 Turf Paradise 2 1200 2,1 Manuel Americano Travelin Witch, High Gunner, Donna Wyn
13.06 Santa Anita 4 1100 7,0 Kazushi Kimura Smile Baby Smile, Stellar Cap, Putt For Dou
22.04 Turf Paradise 3 1200 2,0 Manuel Americano In The Vault, Raven's Quest, High Gunner
25.02 Turf Paradise 2 1200 ,9 Manuel Americano Don't Tell Hydee, High Gunner, Unrivaled Q

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Unified A. P.
5j. dunkelbr S (Unified - Dream Of Mine)

Trainer: Edward J. Kereluk
Besitzer: Edward J. Kereluk

Alex M. Cruz

19.01 Turf Paradise 5 1000 4,9 Alex Cruz Olivian, Minedandrefined, Trouble N Paradis
04.12 Turf Paradise 2 1200 7,1 Alex Cruz Loveaboveandbeyond, Unified A. P., Olivia's
15.11 Turf Paradise 1 1100 11,0 Alex Cruz Unified A. P., Loveaboveandbeyond, Vella
05.10 Albuquerque 1 1300 1,4 Luis Fuentes Unified A. P., Birdie Curdy, Boston Princess
14.09 Albuquerque 3 1200 1,8 Fausto Da Silva Nang Singha, Street Mark, Unified A. P.

7
Box: 7
ML: 5,0

56.20

Gi Gis Map
5j. dunkelbr S (Liam's Map - Socialized)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Emerald Bay Stables

Orlando Mojica

22.01 Turf Paradise 1 1300 1,1 Orlando Mojica Gi Gis Map, Guide My Steps, She's So Shin
27.12 Turf Paradise 1 1300 2,8 Kevin Krigger Gi Gis Map, Willing To Burn, Rock Star Park
13.11 Remington Park 7 1400 6,8 Ramon Vazquez Chief Lady, Charmonte, Moro Lingerie
24.08 Canterbury Park 3 1400 15,1 Guillermo Rodriguez Little Bit Tipsy, Sky Raven, Gi Gis Map
10.08 Canterbury Park 5 1600 5,7 Kelsi Harr Run Bambi Run, Child Proof, Jewel Azul

8
Box: 8
ML: 6,0

56.20

Hoodless
4j. dunkelbr S (Frac Daddy - Rockyroadto Dubl

Trainer: Riley Rycroft
Besitzer: Riley Rycroft

Jose Mariano Asencio

15.01 Turf Paradise 6 1200 6,1 Jose Asencio Big Pop, Gypsy Lynn, Curlin's Lil Gal
27.11 Woodbine 5 1300 5,3 Pietro Moran Ondine Lady, Prima, Gizmo's B F F
07.11 Woodbine 1 1200 5,1 Pietro Moran Hoodless, Ondine Lady, Dynamic Strike
11.10 Woodbine 10 1200 21,6 Pietro Moran Maximum Fifty, Home For A Rest, Anam Ca
24.08 Woodbine 6 1400 13,3 Pietro Moran Speedy Freeze, Little Teddy, Regal Moment

9
Box: 9
ML: 9,0

56.20

Joy In Grace
8j. rotbraun S (Kitten's Joy - Harper Grace)

Trainer: Sheena Axmaker
Besitzer: Wayne Isbister

Karlo Lopez

19.01 Turf Paradise 6 1600 6,9 Glenn Corbett Tiznow Mama, Church Pew, Bingo Baby
05.01 Turf Paradise 1 1600 3,1 Glenn Corbett Joy In Grace, Classy, Gold Coast Girl
31.10 Ctd 5 1500 4,1 Richard Balgobin Artistic Jewler, Machina, Where's The Pump
24.10 Ctd 3 1300 10,6 Richard Balgobin East Coast Cowgirl, Machina, Joy In Grace
13.10 Lbg 3 1400 ,4 Trevor Simpson Chicle Sparks, Lady Yellowstone, Joy In Gr

10
Box: 10
ML: 21,0

54.00

West Side Okie
4j. rotbraun S (Smiling Tiger - Classic West)

Trainer: Jennifer Nunnally
Besitzer: Michael Messing

Talliyah Timentwa

13.01 Turf Paradise 1 1000 ,4 Karlo Lopez West Side Okie, Kaely's Candy, Daddys Nin
13.12 Lrc 5 1100 30,8 Ricardo Ramirez Petite Treat, Maniae, How Lovely
01.11 Los Alamitos 1 914 6,7 Ricardo Ramirez West Side Okie, Ro Town, Roman Empress
18.10 Santa Anita 7 1100 3,8 Kyle Frey Lil' Boom Boom, Lena Lindgard, Selsae
24.08 Emerald Downs 1 1200 4,8 Manuel Americano West Side Okie, Above The Ordinary, Bella 

11
Box: 11
ML: 11,0

56.20

Rock Star Parking
8j. rotbraun S (Upstart - Park In Back)

Trainer: Juan Pablo Silva
Besitzer: Tijuana Racing Stables

Francisco Garcia

19.01 Turf Paradise 7 1000 3,1 Silvio Amador Olivian, Minedandrefined, Trouble N Paradis
06.01 Turf Paradise 1 900 3,8 Silvio Amador Rock Star Parking, Olivian, Trouble N Parad
27.12 Turf Paradise 3 1300 2,0 Orlando Mojica Gi Gis Map, Willing To Burn, Rock Star Park
25.10 Remington Park 8 1200 3,6 Ramon Vazquez Lookatchu, Stormy's Revenge, Yvonne's Mi
05.10 Remington Park 2 1100 2,8 Erik Asmussen City Ghost, Rock Star Parking, Let Her Buck

12
Box: 12
ML: 7,0

56.20

Smooching
5j. rotbraun S (Mendelssohn - Half Heaven)

Trainer: Frank Lucarelli
Besitzer: Roy Schaefer

Isaias D. Enriquez

22.01 Turf Paradise 3 1100 3,8 Isaias Enriquez Bobby's Genie, Coastal Girl, Smooching
29.12 Turf Paradise 2 1300 4,6 Karlo Lopez Union Coach, Smooching, C Her Beauty
08.12 Turf Paradise 1 1300 5,2 Karlo Lopez Smooching, Birdie Curdy, Shanghai Barbie
13.09 Canterbury Park 4 1600 11,1 Jermaine Bridgmohan Derrygoolin, Desert Glow, Run Bambi Run
30.08 Canterbury Park 4 1500 15,9 Jermaine Bridgmohan Run Bambi Run, Scent Of Success, Desert 

Ergebnis: Quoten:


